cÂUARA
MUNICIPAL DE ANAPOLIS

Vereador Policial Federal Suender

Requer encaminhamento de Ofício à Secretaria

Municipal de Obras, Meio Ambiente e Seruiços

Urbanos, solicitando o serviço de nivelamento do

asÍalto na Rua Estrada para Souzãnia, Bairro

Residencial Centenário, nesta cidade.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis,

O Vereador que abaixo subscreve requer, nos termos do art. 136, inciso I

do Regimento lnterno, que seja encaminhado Ofício à Secretaria Municipal de

Obras, Meio Ambiente e Serviços Urbanos, solicitando o serviço de nivelamento

do asfalto na Rua Estrada para Souzânia, Bairro Residencial Centenário, nesta

cidade.

JUSTIFIGATIVA

O atendimento do pleito mostra-se importante às necessidades da

população, tendo em vista que a diferença de altura entre o asfalto tem causado

empossamento da água proveniente das chuvas, gerando transtornos para os

motoristas que trafegam na via, além de representar risco de acidentes.

Câmara Munic

LICI EDERAL SUE ER

Vereador - PL

Palácio de Santahâ, Av. Jamel Cecílio,
Q 50, L 14, B. Jundiaí, Anápolis/GO

CEPi 75.110-330
anapolis.go.leg.br

lis,